



RIIHIMÄEN-HYVINKÄÄN SEUDUN METSÄTILANOMISTAJAT

JÄSENTIEDOTE 1/2023

Hyvät yhdistyksen jäsenet!

Toivotamme teille kaikille menestyksellistä alkanutta vuotta. Kiinnostus metsiin on viime aikoina selvästi noussut monien metsää koskevien uutisointien ansiosta. Mikä on metsien rooli, pitäisikö metsiä hakata ja kuinka paljon sekä millaisilla tavoilla käsitellä ylipäätään? Paljon on selvitettävää, tutkittavaa ja linjattavaa. Oli hyvä, että vihdoinkin saatiin maa- ja metsätalousministeriön alainen biotalouden paneeli nimitettyä vastapainoksi ilmastopaneelille.

Puumarkkinoilla ja teollisuudessa jatkuvat myötätuulet ja kohtuuhyvät menekkinäkymät, mikä on näkynyt vahvistuvissa puun hinnoissa. Nyt on harvennusten ja energiapuuhakkuiden vuoro, kemerarahaakin on saatu lisää. Metsäteollisuudessa jatkuvat laajat investoinnit, jotka valmistuttuaan lisäävät puun tarvetta lähiaikoina. Metsäliiton jäseniä koskettaa keväällä tulossa olevat edustajiston vaalit, joiden ehdokasasettelu on parhaillaan käynnissä.

Ajankohtaista on kaivaa metsätalouden kuitit esiin veroilmoitusta varten. Nyt on useita metsäverotukseen liittyviä webinaareja tarjolla eri toimijoilla. Tietoja näistä oli viimeisessä Etämetsänomistaja jäsentiedotteessa. Kannattaa myös huomioida, että Metsälehdessä jäsenetu jatkuu tänäkin vuonna, ohjeet oli viimeisessä Etämetsänomistaja lehdessä, hinta entinen 90e.

Yhdistyksemme tilaisuudet tänä keväänä ovat aikaisemmin ilmoitetun mukaisesti:

- Metsäilta Inkilänhovissa on ke. 15.2. klo.18. Illan aiheet koskettavat Energiapuun markkinatilannetta ja metsien käsittelyn uusimpia suosituksia. Alustajina Marko Jaakkola Laania Oy:stä ja Kalle Vanhatalo Tapio Oy:stä. Kahvitarjoilu
- Jäsenillä on mahdollisuus tutustua metsätyötarvikkeisiin Hyvinkään Konetalo Oy:n liikkeessä torstaina 9.3. klo. 17:00 alkaen. Hyvinkään Konetalo Oy on luvannut yhdistyksen jäsenille 10 %:n alennuksen moottori- ja raivaussahoista sekä niihin liittyvistä turva ja lisävarusteista, ja sama alennus koskee myös varaosia.
- Yhdistyksen vuosikokous on 13.4. klo.18.00 Osuuspankin Riihimäen kokoustilassa, kahvitarjoilu 17.30 alkaen. Ennen kokousta seniorivarainhoitaja Anssi Strengell alustaa ajankohtaisesta sijoitusmarkkinasta "Miten sijoittaa tässä tilanteessa?"

- Suunnitteilla on tutustumisretkeily METSÄ Groupin sahalle Raumalle. Asiasta tiedotetaan lisää, kun ajankohta ja ohjelma selviävät.



TERVETULOA MUKAAN TAPAHTUMIIN!

Kalevi Pullinen
pj. 0453107119
kalevi.pullinen@kolumbus.fi

Andreas Johansson
siht. 0407092861